Talitrum, i. Percussio frontis, vel nasi, quæ ungue digiti fieri solet, σκανδαλισμός, κρανίου, κρανίου. Vnde chiquenauade, une nasalde. ITAL. Frigatola. GERM. Ein schnelling HISP. Papirote, floretuda. ANG. A fibrous tooth over ones finger or nail. { Sueton. in Tiber. cap. 68. Articulus tam firmis, ut recens & integrum malum digitoterebaret: caput pueri, vel etiam adolescentis talitrio vulneraret.

Talla, folliculus cepæ.

Tallus, in Sabinorum nominibus prænominis loco videtur fuisse. Fl. flos, Vide Talus.

Tamuld, תְּלִכָּה, disciplina, doctrina. Sunt quædam pandectæ rerum laicarum, divinarum & humanarum, verarum & falsarum, bonarum & malarum; imprimis juris civilis & canonici corum.

Talpæ, æ, generis masculini & fem. Animal captum oculis, muti simile, quod & atva & hortos suffudit. { תְּלִבָּה rinschémek. arkha. GAL. Vnde talupe. ITAL. Talpa, topinara. GER. Ein schetmaus. His. To animal. ANG. A mole or vole. { Virg. i. Georg.

Aut oculus capti fodere cubilia culpa.

Talhybius, τελόβης. Homero Iliad. 1. Protago Agamemnonis in Græcorum exercitu, qui unâ cum Eurybates ab Agamemnone missus est ad Achillis castra, ut Briseidem ab eo abduceret. Ovidius in Epist. Briseid.

Nam simul Eurybates me Talhybiisque vocarunt,

Eurybati data sum, Talhybiisque comes.

Talvs, i. Os in articulo pedis animalium bisulcorum, ventre extubans, concava vertebra ligatum, quadratum forma, altera parte concavum, altera ferè planum. { תְּלִבָּה karsul. ἄρχαζεν. GAL. Letalon. ITAL. Tallone. GERM. Ein biekelbein im gleichen hinderen süssen der thieren so den flauen spalten. HISP. El calcáñal del hombre, carnical. ANG. The huckle bone, or ankle. { Tali autem homini non sunt, neque animalibus digitos, aut solidas habentibus ungulas, sed tantum (ut diximus) bisulcis. Plin. lib. 11. c. 46. Talos asinus Indicus unus solidipedum habet. Et paulo post, Hominem qui existimat talos habere, facile sunt convicti. Kalægynas tamen talos quoque in homine dicimus, pro ima parte pedis, sive pro osse quod iuxta calcaneum extuberat. Horat. i. Serm. Satyr. 2.

Ad talos stola demissa, & circundata palla.

Senec. epist. 54. Talum nos dicimus extorsisse, (cum excusamus podagrum.) Corn. in Pers. Sat. 5. talum eminentem rotunditatem esse dicit, cämque ob causam fastigium templi rotundi talum quoque dici affirmat. Talus rectus est eorum qui stant, eorum qui cadunt non rectus. Horat. 2. Epist.

— post hac

Securus cadat, an recto sit fabula talo.

Persius.

— tibi recto vivere talo Ars dedit.

Sed & in talis lusoriis, cum ita evenit, ut talus in lacera quarum non cadat, sed in extrema, & tanquam capita, quod perquam rarum est, rectus esse dicitur. Cicer. de finib. Ita jacere talum, ut rectus assistat. { Tali item dicebantur ossicula quædam quadrilatera, quibus olim lusitabant: quorum latus quo unitas significabatur, canis five canicula dicebatur: in quam converso talo deponebatur ab eo, qui jactaverat, numus unus sine lucro. πέραστ. Vnde damnosa canicula à Persio dicitur. Ejus oppositum latus, Venus, sive Cœs dicebatur, septenarium numerum significans, quem numerum qui representasset, sex numos lucrificiebat, & quicquid canicula jactucorrasum esset. Alia duo latera Chius & Senio dicebantur, ternarium ille, hic quaternarium significans: Chius lucti nummos tres, Senio quatuor afferebat, ideo dexter dictus. Persius.